
   ANO VIII Nº 2048 POÇÃO DE PEDRAS, QUINTA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2021             EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

       

    

  

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.pocaodepedras.ma.gov.br e clique no link DOM                             1/1 
 

 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° TP/CMPP/004.1/2021 

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0303001/2021 

 

ERRATA, do Extrato do Contrato n° TP/CMPP/004.1/2021, publicado 

no Diário Oficial do Município de Poção de Pedras (MA), n° da 

página/folha 01/01, do dia 09 de abril de 2021. 

 

ONDE SE LÊ: “OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de 

serviços locação de veículos (dois veículos passeio), visando atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Poção de Pedras, sem motorista, 

sem combustível, por quilometragem livre, em regime de empreitada por 

global de acordo com os termos e especificações deste Termo de 

Referência, pelo período de 12(doze) meses”.  

 

LEIA-SE: “OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de 

serviços locação de veículo (um veículo de passeio), visando atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Poção de Pedras, sem motorista, 

sem combustível, por quilometragem livre, em regime de empreitada por 

global de acordo com os termos e especificações deste Termo de 

Referência, pelo período de 12(doze) meses”. 

ONDE SE LÊ: “DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0010.2.001 – 

Manutenção e Funcionamento das Atividades Legislativas.” 

 

LEIA-SE: “DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0010.2.002 – 

Manutenção e Funcionamento dos Serviços Administrativos.” 

 

Poção de Pedras – MA, 12 de abril de 2021. 

_______________________ 

Jamilson Sousa Lima 

Presidente da Câmara 

______________ 

 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° TP/CMPP/004.2/2021 

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0303001/2021 

 

ERRATA, do Extrato do Contrato n° TP/CMPP/004.2/2021, publicado 

no Diário Oficial do Município de Poção de Pedras (MA), n° da 

página/folha 01/01, do dia 09 de abril de 2021. 

 

ONDE SE LÊ: “OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de 

serviços locação de veículos (dois veículos passeio), visando atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Poção de Pedras, sem motorista, 

sem combustível, por quilometragem livre, em regime de empreitada por 

global de acordo com os termos e especificações deste Termo de 

Referência, pelo período de 12(doze) meses”.  

 

LEIA-SE: “OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de 

serviços locação de veículo (um veículo de passeio), visando atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Poção de Pedras, sem motorista, 

sem combustível, por quilometragem livre, em regime de empreitada por 

global de acordo com os termos e especificações deste Termo de 

Referência, pelo período de 12(doze) meses”. 

Poção de Pedras – MA, 12 de abril de 2021. 

 

 

_______________________ 

Jamilson Sousa Lima 

Presidente da Câmara 

______________ 

 

 
 

 

 

 

 


